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Trataljatraffen 2017
Siffror och fakta

Startande

Klass Antal Fran Antal
A2 5 Saffle PK 21
A3 7 Karlstad PSK 6
B2 2 Fryksdalens PK 6
B3 10 Arvika PK 6
C1 2 Charlottenbergs PK 3
C2 6 Storfors PK 3
c3 8 KPSK 2
D1 3

JunC 2

VyC 2

Totalt 47

Standardmedaljer
Grans for standardmedaljer enligt forbundets regler (C.5.1.1.4, C.5.1.2)

A-vapen B-vapen C-vapen
Silvermedalj 277 282 283
Bronsmedalj 267 273 276
Top 3
1 LANDER Per-Anders Saffle PK B3 294
2 VIKBERG Tobias Karlstad PSK B3 288
3 GUSTAFSSON Christian Saffle PK C3 286

Basta tavla: 50

SUNDFELDT AIf (C3), Saffle PK

SKANSEN Yngve (VyC), Arvika PK
LANDER Per-Anders (B3), Saffle PK
MYREN Tommy (B3), Charlottenbergs PK
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Resultatlista
A2
1 AGORANDER Andreas Saffle PK A2 270 B
2 FALK Rune Saffle PK A2 260
3 SKOGLUND Niklas Saffle PK A2 259
4 ANDERSSON Stefan KPSK A2 250
5 STOLT Marten Saffle PK A2 241
A3
1 LANDER Per-Anders Saffle PK A3 283 S
2 PERSSON Jorgen Fryksdalens PK A3 277 S
3  MYREN Tommy Charlottenbergs PK A3 274 B
4 HED Uno Arvika PK A3 270 B
5 DAHLSTROM Lars Fryksdalens PK A3 268 B
6 SKANSEN Yngve Arvika PK A3 265
7 WIIPA Kenth Karlstad PSK A3 264
B2
1 OBERG UIf Storfors PK B2 274 B
2 ANDERSSON Stefan KPSK B2 242
B3
1 LANDER Per-Anders Saffle PK B3 294 S
2 VIKBERG Tobias Karlstad PSK B3 288 S
3 GUSTAFSSON Christian Saffle PK B3 285 S
4 HED Uno Arvika PK B3 285 S
5 MYREN Tommy Charlottenbergs PK B3 285 S
6 PERSSON Jorgen Fryksdalens PK B3 283 S
7 SUNDFELDT Alf Saffle PK B3 280 B
8 DAHLSTROM Lars Fryksdalens PK B3 272
9 WIIPA Kenth Karlstad PSK B3 269
10 SKANSEN Yngve Arvika PK B3 258
ci
1 WITTEMYR Stefan Saffle PK C1 259
2 JACOBS Andy Storfors PK C1 243
Cc2
1 SUNDFELDT Petter Saffle PK C2 266
2 STOLT Marten Saffle PK C2 264
3 OBERG UIf Storfors PK C2 264
4 SKOGLUND Niklas Saffle PK C2 263
5 ALEGOD Anders Saffle PK C2 259
6 ANDERSSON Stefan Karlstad PSK C2 256



(@]
w

GUSTAFSSON Christian
LANDER Per-Anders
PERSSON Jérgen
VIKBERG Tobias
SUNDFELDT Alf
DAHLSTROM Lars

HED Uno

WIIPA Kenth
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FAHLIN Sophie
WITTEMYR Mette
ALEGOD Karoliina
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JunC
1 LANDER NORDIN Pernilla
2 LANDER Simon
VyC
1 MYREN Tommy
2 SKANSEN Yngve
LAG

1 Saffle PKlag 1

2 Saffle PKlag 2

3 Karlstad PSK lag 1

Dam
1 Saffle PK lag 3

Saffle PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Karlstad PSK

Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK

Saffle PK
Saffle PK

Charlottenbergs PK
Arvika PK

LANDER Per-Anders, C3
LANDER NORDIN Pernilla, JunC
LANDER Simon, JunC

SUNDFELDT Alf, C3
STOLT Madrten, C2
SKOGLUND Niklas, C2

VIKBERG Tobias, C3
WIIPA Kenth, C3
ANDERSSON Stefan, C2

FAHLIN Sophie, D1
WITTEMYR Mette, D1

c3
C3
c3
c3
c3
c3
C3
c3

286
286
285
283
282
279
276
264

D1 251
D1 216
D1 116

Jun@67
Jun@66

Vy(286
Vy (266

819

809

803

467
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Bast i vapengrupp
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

LANDER Per-Anders
PERSSON Jérgen
MYREN Tommy
AGORANDER Andreas
HED Uno
DAHLSTROM Lars
SKANSEN Yngve
WIIPA Kenth

FALK Rune
SKOGLUND Niklas
ANDERSSON Stefan
STOLT Marten

LANDER Per-Anders
VIKBERG Tobias
GUSTAFSSON Christian
HED Uno

MYREN Tommy
PERSSON Jérgen
SUNDFELDT Alf
OBERG UIf
DAHLSTROM Lars
WIIPA Kenth
SKANSEN Yngve
ANDERSSON Stefan

GUSTAFSSON Christian
MYREN Tommy
LANDER Per-Anders
PERSSON Jorgen
VIKBERG Tobias
SUNDFELDT Alf
DAHLSTROM Lars
HED Uno

LANDER NORDIN Pernilla
LANDER Simon
SUNDFELDT Petter
SKANSEN Yngve
STOLT Marten
OBERG UIf

WIIPA Kenth
SKOGLUND Niklas
WITTEMYR Stefan
ALEGOD Anders
ANDERSSON Stefan
FAHLIN Sophie
JACOBS Andy
WITTEMYR Mette
ALEGOD Karoliina

Saffle PK
Fryksdalens PK
Charlottenbergs PK
Saffle PK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Saffle PK

KPSK

Saffle PK

Saffle PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Arvika PK
Charlottenbergs PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Storfors PK
Fryksdalens PK
Karlstad PSK
Arvika PK
KPSK

Saffle PK
Charlottenbergs PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Arvika PK
Saffle PK
Storfors PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Storfors PK
Saffle PK
Saffle PK

A3
A3
A3
A2
A3
A3
A3
A3
A2
A2
A2
A2

B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B2
B3
B3
B3
B2

Cc3
VyC
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
Cc3
JunC
JunC
C2
VyC
C2
Cc2
Cc3
C2
C1
C2
C2
D1
C1
D1
D1

283
277
274
270
270
268
265
264
260
259
250
241

294
288
285
285
285
283
280
274
272
269
258
242

286
286
286
285
283
282
279
276
267
266
266
266
264
264
264
263
259
259
256
251
243
216
116
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Lista oavsett klass/vapengrupp
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

LANDER Per-Anders
VIKBERG Tobias
GUSTAFSSON Christian
MYREN Tommy
LANDER Per-Anders
PERSSON Jorgen
GUSTAFSSON Christian
HED Uno

MYREN Tommy
VIKBERG Tobias
LANDER Per-Anders
PERSSON Jorgen
SUNDFELDT Alf
SUNDFELDT Alf
DAHLSTROM Lars
PERSSON Jérgen
HED Uno

OBERG UIf

MYREN Tommy
DAHLSTROM Lars
AGORANDER Andreas
HED Uno

WIIPA Kenth
DAHLSTROM Lars
LANDER NORDIN Pernilla
LANDER Simon
SUNDFELDT Petter
SKANSEN Yngve
SKANSEN Yngve
WIIPA Kenth

STOLT Marten
OBERG UIf

WIIPA Kenth
SKOGLUND Niklas
FALK Rune
WITTEMYR Stefan
SKOGLUND Niklas
ALEGOD Anders
SKANSEN Yngve
ANDERSSON Stefan
FAHLIN Sophie
ANDERSSON Stefan
JACOBS Andy
ANDERSSON Stefan
STOLT Marten
WITTEMYR Mette
ALEGOD Karoliina

Saffle PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Charlottenbergs PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Arvika PK
Charlottenbergs PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Arvika PK
Storfors PK
Charlottenbergs PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Arvika PK
Karlstad PSK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Arvika PK
Arvika PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Storfors PK
Karlstad PSK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK
Arvika PK
Karlstad PSK
Saffle PK

KPSK

Storfors PK
KPSK

Saffle PK
Saffle PK
Saffle PK

B3
B3
Cc3
VyC
Cc3
Cc3
B3
B3
B3
Cc3
A3
B3
Cc3
B3
Cc3
A3
Cc3
B2
A3
B3
A2
A3
B3
A3
JunC
JunC
C2
VyC
A3
A3
C2
C2
Cc3
C2
A2
C1
A2
C2
B3
C2
D1
A2
C1
B2
A2
D1
D1

294
288
286
286
286
285
285
285
285
283
283
283
282
280
279
277
276
274
274
272
270
270
269
268
267
266
266
266
265
264
264
264
264
263
260
259
259
259
258
256
251
250
243
242
241
216
116
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Basta skyttarna

Serie 1, basta fick 50
LANDER Per-Anders, Siffle PK, B3

Serie 2, basta fick 50
SUNDFELDT Alf, S&ffle PK, C3

Serie 3, basta fick 50
LANDER Per-Anders, Saffle PK, B3

Serie 4, basta fick 50
SKANSEN Yngve, Arvika PK, VyC

Serie 5, basta fick 49
LANDER Per-Anders, Saffle PK, B3
SUNDFELDT Alf, Saffle PK, C3

Serie 6, basta fick 49

DAHLSTROM Lars, Fryksdalens PK, A3
PERSSON Jorgen, Fryksdalens PK, C3

MYREN Tommy, Charlottenbergs PK, B3

MYREN Tommy, Charlottenbergs PK, VyC

GUSTAFSSON Christian, Saffle PK, C3
SUNDFELDT Alf, Saffle PK, B3



